
PCR99ETRpo41328482

Smlouva o poskytování služeb

č.j: PPR-25856-9/ČJ-2017-990656

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku nikoli na řad v souladu s ustanovením
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších přepisů (dále jen

,,občanský zákoník"), (dále jen ,,smlouva").

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: Ing. Radkem Krůtou, vedoucím odboru specializovaných činností

správy logistického zabezpečení pdicejního prezidia ČR
IČO: 00007064
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
korespondenční adresa: Správa logistického zabezpečeni PP ČR, P. O. BOX 6, 150 05

Praha 5
identifikátor
datové schránky: gs9ai55

(dále jen ,,objednatel"), na straně jedné

a

Tierossa a.s.
se sídlem: Na Bateriích 822/6, Praha 6
zastoupená: julií Doleželovou, členkou představenstva
IČO: 27427099
DIČ: CZ27427099
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. s.
č. účtu:
identifikátor
datové schránky: 4wggnt6
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová
značka: B 10562
(dále jen ,,poskytovatel"), na straně druhé

(objednatel a poskytovatel společně též jako ,,smluvní strany" a/nebo jednotlivě jako ,,smluvní
strana").

1/8



Článek 1
Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí služby specialisty IT služeb. Jedná se
zejména o nás|edujÍcÍ činnosti:

1.1.1. specifikace a formalizace požadavků Policie České republiky na kvalitativní a
kvantitativní parametry jednotlivých služeb Národní agentury pro komunikační a
informační technologie (NAKIT) a možnosti jejich škálování;

1.1.2. průběžná revize podoby jednotlivých navržených služeb Národní agentury pro
komunikační a informační technologie (NAKIT) z pohledu procesních pravidel jejich
zajišt'ování a proveditelnosti;

1.1.3. definice parametrů a procesních pravidel pro nastavení ŠD (Servise desk)
nástroje.

1.2. Poskytovatel se zavazuje na základě jednotlivých dňčích objednávek, sjednaných na
základě a způsobem stanoveným dále v této smlouvě, objednateli poskytovat komplexní
služby dle potřeb objednatele.

'b

Článek 2
Doba, místo a způsob plnění

2.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpáni částky ve výši 97 000 KČ bez DPH
nebo do 30. června 2018 podle toho, co nastane dříve.

2.2. Místem plnění se sjednává Česká republika, zejména sídlo objednatele a sídlo a
pracoviště podřízených článků.

2.3. Poskytovatel je povinen poskytovat plnění na místě (on-site), a pokud to povaha plněni
umožňuje a není to v rozporu s požadavky objednatele, tak také vzdáleným přístupem
(off-site). Náklady vzniklé smluvní straně na realizaci vzdáleným přístupem nese každá
smluvní strana samostatně.

2.4. Plnění bude zahájeno bezprostředně po nabytí účinnosti této smlouvy. Termín pro
poskytování jednotlivých služeb bude uveden v dňčí objednávce.

2.5. Služby budou realizovány na základě dňčích objednávek objednatele. Tyto dňčí
objednávky budou činěny písemnou formou, obvykle elektronicky, případně jinak, po
předchozí domluvě smluvních stran. Poskytovatel potvrdí přijetí dílčí objednávky osobě,
která tuto učinila, nejpozději do 2 dnů od jejího doručení a to v souladu s formou
objednávky, tj. v případě e-mailové objednávky opět e-mailem na adresu kontaktní osoby
objednatele a současně vždy na adresu, ze které byla objednávka učiněna, pokud se tyto
vzájemně neshodují. Potvrzení přijetí objednávky musí obsahovat termín plnění, rozsah
manday, cenu za manday v KČ včetně DPH a celkovou cenu v KČ včetně i bez DPH.
Služby budou poskytovány dle konkrétních požadavků objednatele, sestavených dle
aktuálních potřeb objednatele. V každé dňčí objednávce budou potřeby objednatele
přesně specifikovány.

2.6. Pokud poskytovatel nesplní povinnost dle odst. 2.4. tohoto článku, je objednávka rovněž
akceptována:
2.5.1. uplynutím lhůty 2 dnů od okamžiku doručení objednávky poskytovateli, aniž je v

2/8



PCR99ETRpo41328482

této lhůtě objednateli doručen protinávrh nebo odrrňtnutí objednávky;
2.5.2. zahájením plnění ze strany poskytovatele,

resp. prvním ze shora uvedených okamžiků. Pokud poskytovatel započne s plněním,
nemůže namítat, že objednávku neakceptoval.

2.7. Dí|Čí objednávky objednatele budou obsahovat zejména tyto údaje a potřebné informace:
· označení poskytovatele a objednatele;
· vymezení plnění;
· jednotkovou cenu, tj. cenu za manday;
· požadovaný termín plnění;
· v případě listinné objednávky razítko či podpis;
· případně další nezbytné údaje či podkladové materiály.

2.8. Odpovědnou osobou objednatele, resp. osobou jím pověřenou pro účely této smlouvy,
jakož i jednotlivých dňčích objednávek (kontaktní osoba), neuvádí-li konkrétní dňčí
objednávka jinak, je plk. Ing. Tomáš Hampl, e-mail: , tel.:

nebo pplk. Mgr. Ondřej Toman, e-mail: , tel.:
. Tyto osoby schvalují výkaz práce.

2.9. Odpovědnou osobou poskytovatele, resp. osobou jím pověřenou pro účely této smlouvy,
jakož i jednotlivých dílčích objednávek (kontaktní osoba), je Julie Doleželová, e-mail:

, tel.: .

2.10. V případě změny výše uvedených odpovědných osob smluvních stran postačí písemné
oznámení o této skutečnosti prokazatelně doručené druhé smluvní straně. Při změně
oprávněných osob není třeba uzavírat k smlouvě dodatek.

2.11. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí plnění, pokud služby nebyly poskytnuty řádně
v souladu s touto smlouvou nebo ve sjednané kvalitě nebo objednatel nesouhlasí s
počtem hodin poskytnutých služeb, které budou objednateli účtovány, přičemž v takovém
případě objednatel důvody odmítnutí písemně poskytovateli sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od termínu plnění.

2.12. Poskytovatel je povinen veškeré plnění dle této smlouvy poskytovat svědomitě, řádně,
včas, v náležité kvalitě a dle požadavků objednatele. Poskytovatel je povinen postupovat
s odbornou péčí a potřebnými odbornými znalostmi, na vlastní odpovědnost a nebezpečí,
v souladu s obecně závaznými předpisy. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle
této smlouvy v souladu se všemi podmínkami a požadavky objednatele uvedenými v
zadávacích podmínkách veřejné zakázky, na základě které je uzavírána tato smlouva a v
souladu s nabídkou poskytovatele, jimiž je poskytovatel při poskytování plnění dle této
smlouvy vázán.

2.13. V případě poskytnutí vadného plnění vznikají objednateli nároky dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

Článek 3
Cena za poskytování služeb a platební podmínky

3.1. Cena za služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě dle této smlouvy je stanovena
následovně:

cena za 1 manday 8 000,- KČ bez DPH

3/8



,.,

DPH 21 %: 1 680,- Kč
CELKEM: 9 680,- včetně DPH při sazbě DPH ve výši 21 %.

3.2. Cena uvedená v této smlouvě je nejvýše přípustná a platná po celou dobu plnění této
smlouvy, resp. všech dílčích objednávek. Cenu bude možno překročit pouze v případě
změny (zvýšení, snížení) sazby DPH, a to o částku odpovídajÍcÍ |egis|ativní změně
(zvýšenÍ/snÍženÍ) sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu
plnění smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro plnění předmětu smlouvy,
bude tato sazba promítnuta do ceny uvedené ve smlouvě včetně DPH a poskytovatel je
od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu
DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k smlouvě. Odpovědnost za
správnost stanovení sazby DPH, tj. že je stanovena v souladu s platnými právními
předpisy, nese poskytovatel.

3.3. Úhrada ceny bude provedena za skutečně poskytnuté služby, které budou objednateli
řádně a bez vad poskytnuty a s objednatelem odsouhlaseny formou potvrzeného výkazu
práce, a to na základě dňčích samostatných daňových dokladů (dále také jen ,,faktura")
vystavených poskytovatelem 1 x měsíčně.

3.4. Doba splatnosti řádně a včas vystavených faktur je stanovena na třicet (30) kalendářních
dnů ode dne jejich prokazatelného doručeni příjemci faktury (Policejní prezidium ČR,
Nádražní 16, 150 05 Praha 5). V případě doručení faktury mezi 15. prosincem
a 28. únorem se smluvní strany domluvily na splatnosti faktury v délce 60 kalendářních
dnů ode dne jejího prokazatelného doručení příjemci faktury.

3.5. Platby učiněné dle této smlouvy se uskutečňují bankovním převodem výhradně na účet
poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktura se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
poskytovatele. Veškeré platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré uvedené
cenové údaje budou v KČ.

3.6. Daňový doklad (faktura) musí vedle veškerých náležitostí řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných obecně závazných právních předpisů, dále obsahovat
název veřejné zakázky ,,Nákup programátorských služeb", číslo smlouvy objednatele,
označení objednatele a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Nádražní 16, 150 05
Praha 5. Nedílnou součástí faktury musí být originál akceptačního protokolu vztahujÍcÍho
se k poskytnuté části plnění se závěrem ,,akceptováno".

3.7. Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat stanovené náležitosti dle relevantních
zákonných ustanovení a/nebo této smlouvy, popř. v ní budou uvedeny nesprávné údaje, je
objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti poskytovateli s uvedením výhrad.
V takovém případě je běh původní lhůty splatnosti ukončen a nová lhůta splatnosti počne
běžet doručením opravené faktury příjemci faktury.

3.8. Objednatel neposkytuje zálohové platby. Poskytovatel není oprávněn započíst žádné další
pohledávky proti nárokům objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Článek 4
Ochrana informací, mlčenlivost

4.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
dozví v souvislosti s plněním této smlouvy.

4/8



PCR99ETRpo41328482

4.2. Poskytovatel nesmí ani z nedbalosti zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace dle tohoto
článku smlouvy, které při plněni této smlouvy získal od druhé smluvní strany. To neplatí,
mají-li být za účelem plnění předmětu této smlouvy potřebné informace zpřístupněny
zaměstnancům, orgánům smluvních stran nebo jejich členům a subdodavatelům
poskytovatele podňejIcích se na plnění této smlouvy za stejných podmínek, jaké jsou
stanoveny smluvním stranám, a to jen v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění
smlouvy.

4.3. Za důvěrné informace se považují veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické
povahy související se smluvními stranami, které nejsou běžné dostupné v obchodních
kruzích, a se kterými se smluvní strany seznámí při realizaci předmětu smlouvy nebo
v souvislosti se smlouvou. Za důvěrné informace se pro účely smlouvy rovněž považují
jakékoliv další skutečnosti, které si smluvní strany v úvodních fázích projektu jako
,,důvěrné informace" vydefinovaly a vzájemně písemně odsouhlasily, ostatní skutečnosti
pak smluvní strany považují za informace, které nemají povahu důvěrných informací.

4.4. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy:

4.4.1. poskytovatel prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto
dostupnost způsobil on sám;

4.4.2. poskytovatel prokáže, že měl tuto informaci k dispozici ještě před datem
zpřÍstupněnj objednatelem, a že ji nenabyl v rozporu se zákonem;

4.4.3. poskytovatel obdrží písemný souhlas zpřístupňovat danou informaci;
4.4.4. je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného veřejnoprávního orgánu.
4.5. Poskytovatel se zavazuje nakládat s důvěrnými informacemi, které mu byly poskytnuty

objednatelem, nebo je jinak získal v souvislosti s plněním této smlouvy, jako s obchodním
tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření
zabraňujícI jejich zneužiti či prozrazeni.

4.6. Poskytovatel se zavazuje, že poučí své zaměstnance, statutární orgány, jejich členy
a subdodavatele, kterým jsou zpřístupněny důvěrné informace, o povinnosti utajovat
důvěrné informace ve smyslu tohoto článku smlouvy.

4.7. Poskytovatel se zavazuje nevyužít důvěrné informace objednatele získané v souvislosti
s touto smlouvy jinak než pro účely této smlouvy, v neprospěch objednatele či k poškození
jeho dobrého jména nebo pověsti.

4.8. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že žádné ustanovení smlouvy nepodléhá z jeho strany
obchodnímu tajemství a souhlasI se zveřejněním všech smluvních podmínek obsažených
ve smlouvě, nejen za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů, ale i dle
rozhodnutí objednatele.

Článek 5
Odpovědnost za škodu, prodlení, sankce

5.1. Smluvní strany se zavazuji k vyvinutí maximálního úsilí k předcházeni škodám
a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu
v rámci platných právních předpisů a této smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za plněni
předmětu této smlouvy rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím
třetí osoby, tj. subdodavatele. Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda a ušlý zisk.

5/8



'"7
P

5.2. Smluvní strana je v prodlení s plněním svého závazku, který pro smluvní stranu vyplývá
z této smlouvy nebo platných právních předpisů, jestliže jej nesplní řádně a včas.

5.3. V případě prodlenI poskytovatele s plněním oproti termínu stanoveném objednatelem
v dňčí objednávce, je objednatel oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu
ve výši 3 000 KČ (slovy: tři tisíce korun českých) za každý i započatý den prodlení.

5.4. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti poskytovatele vyp|ývajÍcÍ z ochrany důvěrných
informací dle článku 4 této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 20 000 KČ (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ
porušení takové povinnosti.

5.5. Pro případ prodlení objednatele s úhradou fakturované částky se sjednává zákonný úrok z
prodlení za každý byt' započatý den prodlení ve výši stanovené místně a věcně platnými
právními předpisy.

5.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku nároku objednatele na vÍce smluvních
pokut uložených poskytovateli podle této smlouvy se takové pokuty sčítají.

5.7. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv smluvní pokuty nezbavuje povinnou
smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a povinnosti dle této smlouvy a nedotýká se
nároku na náhradu újmy.

5.8. Smluvní pokuty a nároky na náhradu škody jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne, kdy
budou stranou oprávněnou vůči smluvní straně povinné uplatněny.

5.9. Smluvní strany se dohodly, že jakoukoliv smluvní pokutu či vzniklou škodu vyjádřitelnou
v penězích je objednatel oprávněn jednostranně započíst formou jednostranného zápočtu
proti jakékoliv pohledávce (splatné či nesplatné) poskytovatele proti objednateli z titulu
úhrady části ceny plnění dle smlouvy.

5.10. Poskytovatel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření
smlouvy ve smyslu ustanovení § 1765, 1766 a analogicky dle ustanovení § 2620 odst. 2
občanského zákoníku.

Článek 6
Trvání smlouvy

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6.2. Účinnost této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž nedílnou
součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

6.3. Účinnost této smlouvy zaniká také:

6.3.1. uplynutím doby, nebo vyčerpáním částky, na kterou byla uzavřena;

6.3.2. písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy dle
odst. 6.5. a 6.6 tohoto článku smlouvy;

6.3.3. odstoupením od smlouvy ve smyslu ustanovení § 2001 občanského zákoníku;

6.3.4. výpovědí bez udání důvodu; výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná běžet prvním
dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém bylo písemné vyhotoveni

l.

6/8



PCR99ETRpo41328482

výpovědi smlouvy prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.

6.4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli v případě předčasného ukončení
smlouvy nezbytnou součinnost tak, aby objednateli nevznikla škoda.

6.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného porušení
poskytovatelem. Za toto podstatné porušeni se považuje zejména, nikoli však výlučně:

6.5.1 prodlení s plněním jakékoli povinnosti dle této smlouvy, kdy poskytovatel ani po
výzvě objednatele nesjedná ve lhůtě stanovené objednatelem požadovanou
nápravu;

6.5.2. pokud poskytovatel přestane splňovat v průběhu doby realizace plnění kvalifikační
předpoklady stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky;

6.5.3. porušení povinnosti poskytovatele dle článku 5 této smlouvy či pokud poskytovatel
jednal v rozporu s jakýmkoliv závazným právním předpisem či podstatně porušil
pokyny objednatele.

6.6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného porušení
objednatelem. Za toto podstatné porušení se považuje prodlení objednatele s úhradou
poskytovatelem řádně vystavené faktury o vÍce než třicet (30) dnů po splatnosti, pokud
objednatel nesjedná nápravu ani do deseti (IQ) dnů od doručení písemného oznámení
poskytovatele o takovém prodlení s žádostí o jeho nápravu.

6.7. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, že oznámení se žádostí
o nápravu ve smyslu předchozích odstavců může být doručeno kdykoliv po započetí
prodlení jedné ze smluvních stran.

6.8. Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je na majetek poskytovatele
vedeno insolvenční řízeni a/nebo poskytovatel vstoupí do likvidace, dle zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů.

6.9. Odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele nesmí být spojeno s uložením jakékoliv
sankce ze strany poskytovatele k tíži objednatele.

6.10. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného projevu oznámení
o odstoupení druhé smluvní straně, a smlouva tak zaniká dnem doručení takového
oznámeni. Nezanikají však ustanovení, která mají podle zákona nebo této smlouvy trvat
i po zrušení smlouvy, zejména ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních pokut,
ochrany informací a řešení sporů.

6.11. Smluvní strany se dohodly, že zánikem účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu není
dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již přijato nebo přijato být
mělo a mohlo před účinností odstoupení, jakož i nároky na úhradu ceny za takové plněni
včetně náhrady přiměřených a prokazatelně odůvodněných nákladů poskytovatele.

Článek 7
Závěrečná ustanoveni

7.1. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů rozporu
s kogentními ustanoveními obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost
nezpůsobí neplatnost této smlouvy nýbrž onoho konkrétního ustanovení, pokud je
oddělitelné od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové neplatné
ustanovení nahradit dohodou svým obsahem nejbližší duchu takového neplatného

7/8



ustanovení respektujIcí požadavky kogentních ustanovení právních předpisů.

7.2. NestanovI-li tato
smluvních stran
oprávněných za
Veškerá práva a
práv a povinností

smlouva něco jiného, je možné ji měnit pouze písemnou dohodou
ve formě vzestupně číslovaných dodatků této smlouvy. Podpisy osob
smluvní strany dle této smlouvy, musí být na jedné straně téže listiny.
povinnosti vyp|ývající z této smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto
nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

7.3. Poskytovatel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s plněním smlouvy uchovávat nejméně po
dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části,
popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontro|njmi orgány.

7.4. Poskytovatel je ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s
úhradou služeb z veřejných výdajů.

7.5. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existujicí či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

7.6. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým
právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

7. 7. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné
plnění této smlouvy.

7. 8. Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů
vzniklých na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich vyřešení,
a to zejména prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo jiných osob oprávněných za
smluvní strany jednat. Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení vzájemného
sporu, je kterákoliv smluvní strana oprávněna předložit takový spor u věcně a místně
příslušného soudu ČR. Rozhodčí řízenI se vylučuje.

7.9. Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři (3)
vyhotovení obdrží objednatel a jedno (l) vyhotovení poskytovatel.

7.10. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Pm,, d,, ,.. .6, ,10 2017

Za objednatele:

Ing. Radek Krůta

V P,a,e dne

za pos,kýtovatele:
'IaEROSSA a.s.
Na Bateriích 822/9

ř
Julie Doleželová

8/8


